

پیامبر گرامی اسلام (ص):

زمانی که دیدید، خداوند فقر و بیماری را بر بندهای فرو آورد، بدانید که می خواهد او را از گناه پاک نماید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۷۲۱



روزانه ۳۵۰۰ نفر از مجموعه ورزشی نفت گچساران استفاده می کنند



در لیگ برتر و بقیه در لیگ‌های دسته اول، دوم، قهرمانی منطقه‌ای، استانی و شهرستانی حضور دارند. وی بیان کرد: تیم‌های نفت حاضر در مسابقات قهرمانی در رده‌های مختلف در مجموع ۴۹۱ نفر عضو دارند.

رئیس روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران گفت: روزانه سه هزار و ۵۰۰ نفر از خدمات مجموعه ورزشی شرکت نفت در گچساران استفاده می کنند که ۶۰۰ نفر از آنان افراد غیر شرکتی هستند. علی جعفری دیزگانی در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۱ هزار نفر برای استفاده از امکانات ورزشی در مجموعه ورزشی نفت گچساران ثبت‌نام کرده‌اند که تا پایان سال پیش‌بینی می شود این تعداد به ۱۶ هزار نفر برسد. وی با اشاره به برگزاری دوره‌های آموزشی برای فرزندان دختر و پسر گفت: امسال یک هزار و ۹۰۰ نفر دختر و پسر در ۲۲ رشته ورزشی در این مجموعه آموزش دیدند. رئیس روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران ابراز کرد: ۱۸ تیم با حمایت شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران هفت هزار نفر نیروی انسانی دارد.

والیبال نوجوانان ایران در رتبه نخست جهان قرار گرفت



۵ امتیاز و ۳ پله صعود، در رده قرار گرفته است. در رده سنی جوانان، تیم پسران ایران با کسب ۹۰ امتیاز و ۶ پله صعود، رتبه پنجم رده‌بندی جهانی را از آن خود کرد. در بخش دختران این رده سنی نیز ایران با ۵ امتیاز و ۲ پله صعود در رتبه ۳۲ جای گرفت. در بخش زیر ۲۳ سال، تیم مردان ایران با ۷۰ امتیاز و یک پله صعود، رتبه ششم جهان را به دست آورد. در بخش زنان نیز ایران با ۵ امتیاز و یک پله سقوط در رده قرار گرفت.

قبل و در ماه ژانویه ۲۰۱۷ اعلام شده بود. تیم نوجوانان دختر ایران هم در این رده‌بندی با

تیم نفت اهواز در لیگ برتر فوتبال امیدهای کشور به برتری رسید



تیم نفت اهواز در هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال امید کشور برابر حریفش مس رفسنجان به برتری رسید. به گزارش ایرنا هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال امید کشور برگزار شد که تیم نفت اهواز در این هفته از رقابت‌ها تیم‌های نفت اهواز و مس رفسنجان در اهواز به مصاف هم رفتند که در نهایت این دیدار با برتری ۲ بر یک تیم نفت به پایان رسید.

در این دیدار امید لطفی و محمود صالحی برای

کوهنوردان فیروز آبادی در اجرای طرح سیمرغ به قله برف انبار قم صعود کردند



بودند که ۴ نفر از آنان از شهرستان فیروزآباد در این برنامه حضور داشتند. ناصر اصلاحی رئیس هیئت کوهنوردی شهرستان فیروزآباد به‌عنوان سر قدم و سرپرست در این برنامه حضور داشت. صمد رستمی، سجاد رستمی، محمدعلی اصلاحی از دیگران کوهنوردان فیروزآبادی شرکت‌کننده در این برنامه بودند. قله برف انبار ۳۳۲۷ متر ارتفاع دارد و در نزدیکی روستای فردو استان قم واقع شده است.

۴ نفر از کوهنوردان فیروزآباد در برنامه صعود به قله برف انبار قم که یکی از طرح‌های سیمرغ است حضور داشتند.

واحد

کشف ۹ فقره سرقت و دستگیری ۸ نفر سارق در کازرون



مأموران پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون ادامه داد: مأموران انتظامی شهرستان با انجام کارهای اطلاعاتی و تلاش شبانه‌روزی، موفق به شناسایی و دستگیری ۸ نفر سارق منزل و سارق درون خودرو شدند. سرهنگ عبادی‌نژاد با اشاره به اینکه در تحقیقات به‌عمل آمده از متهمان، ۹ فقره سرقت منزل و سرقت درون خودرو کشف شد، به شهروندان توصیه کرد: منازل خود را به دوربین مداربسته و قفل‌های سوییچ مجهز نمایند و از خودرو خود بیشتر مواظبت نمایند و هشدارهای پلیس را جدی بگیرند؛ در صورت هرگونه مشکل با تلفن ۱۱۰ تماس حاصل نمایند.

تصادف خونین اتوبوس با تریلی در محور شیراز - جهرم ۸ نفر کشته و مصدوم شدند



رئیس اورژانس فارس از تصادف اتوبوس شیراز- جهرم با تریلی خبر داد که منجر به فوت یک نفر و مصدوم شدن ۷ نفر شد. محمدجواد مرادیان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، با اشاره به تصادف اتوبوس شیراز- جهرم اظهار داشت: این تصادف در محور شیراز- جهرم در منطقه روستای سرود رخ داد و بر اثر برخورد تریلی با اتوبوس ۷ نفر مصدوم شدند و یک نفر فوت شده است. وی با بیان اینکه یک کد آمبولانس محمدجواد مرادیان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، با اشاره به تصادف اتوبوس شیراز- جهرم اظهار داشت: این تصادف در محور شیراز- جهرم در منطقه روستای سرود رخ داد و بر اثر برخورد تریلی با اتوبوس ۷ نفر مصدوم شدند و یک نفر فوت شده است.

بازداشت زنی که شوهرش را کشت



بازداشت زنی که شوهرش را کشت و شتم و فحاشی قرارداد؛ به رفتار او با بچه اعتراض کردم که همین موضوع باعث شد تا به سمت من حمله‌ور شده و با من درگیر شود و حتی با مشت ضربه‌ای محکم به سینم زد و من روی زمین افتادم. در این زمان همسرم روی من ملل نشست؛ درحالی‌که دیگر از رفتار همسرم با خود و دخترانم خسته شده بودم، روسری خود را برداشته و دور گردن همسرم انداختم؛ آنقدر فشار دادم که همسرم از نفس کشیدن افتاد پس‌ازآن برای آنکه موضوع را مرگ عادی نشان دهم، با دختر بزرگم جسد را به داخل اتاق خواب برده و روی تخت خواب قراردادم و فرادی آن با اورژانس تماس گرفته و سعی کردیم مرگ همسرم را عادی نشان دهیم. ناهید نیز با تأیید اظهارات مادرش گفت: خیلی تلاش کردم تا مانع این‌که مادرمم شو؛ اما او بسیار عصبانی شده بود؛ از ترس اینکه مادرمم نیز به اتهام قتل عمد دستگیر شود و من و خواهر کوچک‌ترم دیگر کسی را نخواهیم داشت، به مادرم کمک کردم تا جسد بابا را به اتاق‌خواب ببرد و پس‌ازآن نیز اظهارات مادرم را تأیید کردم. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: با توجه به اعتراف صریح منته به ارتکاب جنایت و همچنین اعتراف دختر متوفی به تلاش برای اختفای جنایت، قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده صادر و این مادر و دختر برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شدند.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری زنی خبر داد که طی یک نزاع و درگیری اقدام به ارتکاب کشتن همسرش کرده بود. به گزارش جام جم آنلاین از مرکز اطلاعات رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در ساعت ۷ صبح چهارم دی‌ماه وقوع یک فوت مشکوک از طریق مرکز اورژانس به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد که با حضور مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک در محل، زنی ۴۰ ساله به مأموران مراجعه کرد و گفت که صبح متوجه فوت همسر ۵۷ ساله‌اش در اتاق‌خواب شده است. با اعلام نظریه اولیه اورژانس مبنی بر فوت مشکوک، موضوع به تیم بررسی صحنه اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد و پرونده اولیه با موضوع «فوت مشکوک» تشکیل و ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه سوم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران، برای ادامه تحقیقات در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. همسر متوفی پس از حضور در اداره دهم پلیس آگاهی اظهارات اولیه به کارآگاهان گفت: دیشب همسرم در حال درس دادن به دختر کوچکم که ۹ ساله است، بود که ناگهان عصبانی شد و شروع به ناسزا کرد. به رفتار او اعتراض کردم و همین موضوع باعث درگیری ما دو نفر با هم شد و حتی همسرم مرا مورد ضرب و شتم قرارداد که با دخالت دختر بزرگ‌ترمان به نام ناهید ۱۸ ساله، درگیری ما تمام شد و در ادامه همسرم برای استراحت به داخل اتاق‌خواب رفت؛ صبح زود به

پایان گروگان‌گیری ۲ میلیارد ریالی کودک ۷ ساله در زاهدان

بازی بوده که توسط سرنشینان یک دستگاه خودرو پراید گروگان گرفته شده و آدم‌ربایان لحظاتی بعد با او تماس گرفته و برای رهایی او مبلغ ۲ میلیارد ریال مطالبه کردند. سردار قنبری گفت: با توجه به اهمیت حفظ جان پسر بچه ربوده شده، عملیات با هدایت مستقیم رئیس پلیس آگاهی استان توسط سه تیم از مأموران زنده اداره مبارزه با جرائم جنایی به‌صورت نامحسوس و با پشتیبانی عملیاتی تیم‌های از مأموران انتظامی شهر زاهدان آغاز شد. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: افسران زنده پلیس آگاهی با اقدامات اطلاعاتی- روانی بر روی سرنشینان کشف شده ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه در یک عملیات کاملاً حساب شده و هماهنگ یکی از آدم‌ربایان را در آخرین تماس با پدر کودک ربوده شده در حال مکالمه

برخورد خواهد کرد.

محموله میلیونی رول شیشه دودی در پاسارگاد کشف شد

جانشین انتظامی شهرستان پاسارگاد از توقیف یک دستگاه پژو پارس و کشف ۴۳ رول شیشه دودی خارجی قاچاق به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرگرد عظیم‌الله کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام گشت‌زنی و کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه پژو پارس دستگیر و به مراجع قضایی مشکوک شده و خودرو را

ناکامی قاچاقچیان در انتقال بیش از ۷ کیلوگرم شیشه



مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت. وی افزود: پس از هماهنگی قضایی و برنامه‌ریزی دقیق، محل موردنظر به‌طور نامحسوس تحت کنترل و مراقبت مأموران قرار گرفت و با شگردهای خاص پلیسی، در یک عملیات ضربتی خبر گرفت؛ در راستای تشدید اقدامات انتظامی و برخورد جدی با قاچاقچیان مواد مخدر و در پی اخبار واصله مبنی بر اینکه قاچاقچیان قصد جابجایی و انتقال مقادیری مواد مخدر با ۲ دستگاه کامیون و پژو ۴۰۵ از استان‌های شرقی به شیراز را دارند که بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس

شدند.